
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro zpracování nabídky k veřejné zakázce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)
 

Název veřejné zakázky: 
Běžná údržba a opravy místních komunikací a 
jejich správa na r. 2020 -2022

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ)

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Statutární město Teplice

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice

IČO: 00266621

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:

Zadavatel se nechává v souladu s § 43 zákona zastoupit společností OTIDEA avz s.r.o. se 
sídlem  Thámova  32/681,  180  00  Praha  8  –  Karlín.  Účastníci  jsou  povinni  veškerou 
komunikaci v souvislosti s veřejnou zakázkou směřovat na společnost OTIDEA avz s.r.o. 
vyjma nabídky (viz. bod 2.2 zadávací dokumentace).
 

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Moravčíková

Telefon: +420 295 565 120

Email: Lucie.moravcikova@otidea.cz

Jiné osoby podílející se na tvorbě zadávací dokumentace:
1. Společnost OTIDEA avz s.r.o., IČ: 04682378 – zpracování zadávací dokumentace 

vyjma  technických  podmínek  a  technické  kvalifikace,  smluvních  podmínek  a 
způsobu stanovení nabídkové ceny.

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce:

Název kódu CPV      Kód CPV
Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0
Stavební práce 45000000-7
Stavební úpravy chodníků 45213316-1
Práce na údržbě silnic 45233141-9

Stránka 1 z 10



1.2 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na provádění stavebních 
prací  na  běžnou  údržbu  a  opravy  místních  komunikací  a  výkonu  vybraných 
činností správce místních komunikací.

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s jedním účastníkem bez 
obnovení  soutěže.  Vítězný  účastník  bude  vyzýván  k poskytování  činnosti  na 
základě jednotlivých objednávek. 

Bližší specifikace je uvedena v bodě 4 zadávací dokumentace.

1.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění: od 1. 1. 2020
Termín ukončení plnění 31. 12. 2022

1.4 Místo plnění veřejné zakázky 

Teplice – katastrální území Teplice, Teplice-Trnovany, Teplice-Řetenice, Prosetice, 
Hudcov, Nová Ves u Teplic, Sobědruhy

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota celkem 90 000 000 Kč bez DPH

2 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

2.1 Lhůta pro podání nabídek trvá do 4. 9. 2019 do 10:00 hodin. 
Vzhledem ke skutečnosti,  že nabídky se podávají  v elektronické formě, nebude 
probíhat  veřejné  otevírání  nabídek.  Zadavatel  s ohledem  na  podání  nabídek 
v elektronické  formě  a  v souladu  se  zákonem  nebude  poskytovat  protokol  o 
otevírání  obálek.  Účastníci  veřejné  zakázky  budou  informováni  v souladu  se 
zákonem.

2.2 Elektronické podání nabídky
Nabídky  se  podávají  v  elektronické  podobě  prostřednictvím  elektronického 
nástroje  www.e-zak.cz,  dostupného  na  internetové  adrese: 
https://zakazky.teplice.cz/profile_display_2.html.  Účastník  musí  být  řádně 
registrovaným dodavatelem. 
Nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů 
souborů,  tj.  Microsoft  Office  (Word,  Excel),  Open  Office,  PDF,  JPREG,  GIF.  Je 
možné použít kompresi v ZIP archivu. 

2.3 V nabídce  musí  být  uvedeny  identifikační  údaje  účastníka,  zejména:  obchodní 
firma, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba 
oprávněná zastupovat účastníka.

2.4 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li  stanoveno dále jinak, a 
musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka.

Stránka 2 z 10



2.5 Společná nabídka
Pokud  podává  nabídku  více  účastníků  společně  (společná  nabídka),  uvedou  v 
nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se 
zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.

2.6 Struktura nabídky
Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře, může se jednat o i 
jednotlivé soubory:

a) Všeobecné údaje o účastníkovi 
Název účastníka, právní forma, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, jména 
členů  statutárního  orgánu  společnosti  vč.  kontaktů  (telefon,  ID  datové 
schránky,  e-mail,  adresa),  pověřená osoba zmocněná k dalšímu jednání 
včetně písemného pověření k zastupování.

b) Kvalifikace
Doklady prokazující splnění kvalifikace a způsobilosti dle bodu 3 zadávací 
dokumentace. 

c) Nabídková cena
Nabídková cena v členění  dle  bodu 7 zadávací  dokumentace k zadávací 
dokumentaci 

2.7 Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti 
dle  §  98  zákona.  Elektronická  písemná  komunikace  bude  uskutečněna 
prostřednictvím elektronické nástroje:
https://zakazky.teplice.cz/profile_display_2.html

2.8 Zadávací lhůta není stanovena. 

3 KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ

3.1 Kvalifikace
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění:
a) základní způsobilosti dle § 74 zákona
b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona
c) technické kvalifikace dle § 79 zákona.

Zadavatel umožňuje prokázání kvalifikace prostřednictvím čestného prohlášení 
dle § 86 odst. 2 zákona.

3.2 Základní způsobilost
Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  uvedený  v  příloze  č.  3  zákona nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,

Stránka 3 z 10



b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo  na  penále  na  sociální  zabezpečení  a  příspěvku  na  státní  politiku 
zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel  prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti  ve vztahu k České 
republice předložením:

a)  výpisu  z  evidence  Rejstříku  trestů pro  bod  5.2  písm.  a)  zadávací 
dokumentace,
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba  a  zároveň  každý  člen  statutárního  orgánu.  Je-li  členem statutárního 
orgánu  dodavatele  právnická  osoba,  musí  tuto  podmínku  splňovat  tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

b)  potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 5.2 písm. b) 
zadávací dokumentace,

c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani dle bodu 5.2 
písm. b) zadávací dokumentace,

d)  písemným  čestným  prohlášením  ve  vztahu  veřejnému  zdravotnímu 
pojištění dle bodu 5.2 písm. c) zadávací dokumentace,

e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k 
bodu 5.2 písm. d) zadávací dokumentace,

f)  výpisem  z  obchodního  rejstříku,  nebo  předložením  písemného  čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k bodu 
5.2 písm. e) zadávací dokumentace.

3.3 Profesní způsobilost
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle ust. § 77 odst. 1 
zákona ve vztahu k České republice  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3.4 Technická kvalifikace
Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží:

1. dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) zákona
seznam min.  2  významných  stavebních  zakázek  realizovaných  v  posledních  5 
letech  od zahájení  zadávacího  řízení  včetně  osvědčení  o  řádném poskytnutí  a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Za významnou zakázku je považováno 
poskytnutí  obdobných stavebních prací,  jako je předmět veřejné zakázky, tedy 
běžná  údržba  a  oprava  místních  komunikací  a  správa  místních  komunikací 

Stránka 4 z 10



v minimální hodnotě 15 000 000 Kč bez DPH, služba musela být poskytována 12 
po sobě jdoucích měsíců. 

2. dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona
účastník předloží seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na 
splnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících 
kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném  vztahu  k dodavateli.  Dále  účastník  předloží  osvědčení  o  vzdělání  a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb

         
Splnění této kvalifikace prokáže dodavatel který, disponuje po celou dobu plnění 
veřejné zakázky minimálně jedním vedoucím pracovníkem, jedním technikem pro 
výkon běžné údržby místních  komunikací,  jedním technikem pro výkon správy 
místních  komunikací.  Dodavatel  v rámci  prokázání  tohoto  kvalifikačního 
předpokladu doloží doklady o vzdělání dle níže vymezené úrovně:

 1x vedoucí  pracovník  (odborný dohled):  vzdělání  VŠ stavebního  směru, 
praxe v oboru minimálně 5 let, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby

 1x technik: vzdělání SŠ stavebního směru, praxe v oboru minimálně 5 let
 1x  technik:  vzdělání  SŠ  stavebního  směru,  praxe  ve  výkonu  správy 

komunikací minimálně 2 roky
Dodavatel předloží prosté kopie dokladů o vzdělání a profesní životopis ze kterého 
bude vyplývat požadovaná praxe a vztah dodavatele a těchto osob.

3. dle ust. § 79 odst. 2 písm. j) zákona
účastník předloží přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, 
které  bude  mít  dodavatel  při  plnění  veřejné  zakázky  k dispozici.  Zadavatel 
požaduje, aby účastník předložil seznam formou četného prohlášení, že kterého 
bude vyplývat zajištění:

 nákladního automobilu pro přepravu materiálu do 3,5 t
 nákladního automobilu s termonástavbou pro přepravu asfaltové obalové 

směsi nad 3,5 t
 nákladního automobilu pro přepravu válce a vibrační desky na 3,5 t
 nákladního automobilu pro přepravu frézy a vybouraného materiálu nad 

3,5 t
 vibračního válce o šířce záběru hutnění 80 cm
 vibrační desky
 frézy
 kompresoru s bouracím kladivem
 traktoru – bagru nakladače
 řezače spár NTC 175

3.5 Forma dokladů
Dodavatel  předloží  prosté  kopie  dokladů prokazujících  splnění  kvalifikace.  Před 
uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než 
českém nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do českého jazyka. Doklady 
prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 
1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

Stránka 5 z 10



3.6 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby
Dodavatel  může  prokázat  určitou  část  ekonomické  kvalifikace,  technické 
kvalifikace  nebo  profesní  způsobilosti  s  výjimkou  kritéria  podle  §  77  odst.  1 
zákona  požadované  zadavatelem  prostřednictvím  jiných  osob.  Dodavatel  je  v 
takovém případě povinen zadavateli předložit:

1. doklady  prokazující  splnění  profesní  způsobilosti  podle  §  77 odst.  1  zákona 
jinou osobou,

2. doklady  prokazující  splnění  chybějící  části  kvalifikace  prostřednictvím  jiné 
osoby,

3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a
4. písemný  závazek  jiné  osoby  k  poskytnutí  plnění  určeného  k  plnění  veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

3.7 Společná nabídka
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní  
způsobilost  podle  §  77  odst.  1  zákona  každý  dodavatel  samostatně.  Účastníci 
smlouvu o založení společnosti.

4 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou následující činnosti: 

A. Běžná údržba a opravy místních komunikací  
- údržba a opravy komunikací (dle přílohy č. 5, bod 1) vyhlášky č. 104/1997 Sb. 

mimo bodů 1.2 – tj. mimo údržbu dopravního značení, světelné signalizace, 
veřejného osvětlení a 1.8 – tj. ošetřování silniční vegetace) a bod č. 3 (3.2 
zřízení chodníků, jejich zesílení, popř. zvýšení nivelety)

- zhotovitel  díla  bude  práce  provádět  na  základě  pokynů  a  předem 
zpracovaného plánu oprav odsouhlaseného zadavatelem. 

B. Správa místních komunikací:  
Jedná se o následující činnosti:
1) Provádění  prohlídek  místních  komunikací  (vozovek  a  chodníků  na  území 

statutárního města Teplice) podle následujícího členění: 
- Běžné prohlídky – sledovány budou závady ve sjízdnosti a schůdnosti místní 

komunikace
- Mimořádné prohlídky budou prováděny dle potřeby, neboť se jedná o prohlídky 

místních komunikací při zjišťování následků živelných událostí, při přípravě na 
zimní  údržbu,  při  plnění  podmínek vydaných příslušným silničním správním 
orgánem. Tyto mimořádné prohlídky komunikací budou prováděny správcem 
pouze  na  základě  pokynu  objednatele.  Práce  budou  hrazeny  dle  platného 
ceníku  bez  ohledu  na  stav  čerpání  dohodnutých  finančních  prostředků  pro 
kalendářní  rok  tak,  aby  nebylo  z finančních  důvodů  ohroženo  provádění 
běžných a hlavních prohlídek komunikací.

O prohlídkách  komunikací  se  provede  písemný  záznam,  který  bude 
obsahovat údaje:
- datum prohlídky

Stránka 6 z 10



- název ulice
- místo  závady  (vozovka  –  chodník,  popisné  číslo  objektu,  popř.  jinak 

označené místo závady)
- v případě že je závada v komunikaci v místě po výkopu, bude uvedeno čj. 

Rozhodnutí odboru dopravy 
- pokud bude uplatněna reklamace na výkopové nebo jiné stavební práce, 

tato skutečnost bude uvedena v protokolu o prohlídkách včetně termínu do 
kdy má dodavatel závadu odstranit, popř. uvést pořadí výzvy

- Zhotovitel  zajistí  místo,  kde  bude  občanům  a  organizacím  vydávat 
předávací protokoly, které vyžaduje plnění předmětu této smlouvy. Tato 
kancelář bude zřízena na území města Teplice a zhotovitel sdělí objednateli 
její  přesnou adresu,  denní  otevírací  dobu a telefonní  číslo  a e-mailovou 
adresu.

- Záznam  o  prohlídkách  komunikací  bude  objednateli  předán  v tištěné  i 
v elektronické podobě.

2) Provádění prohlídek mostů a lávek (rozsah stanoven seznamem) dle ČSN 73 
6220 a ČSN 73 6221 podle následujícího členění:

- Běžné prohlídky mostů a lávek – 1x ročně do 30. 6. 2020 a do 30. 6. 2022 
- Hlavní  prohlídky  –  1x  ročně  do  30.  6.  2021  (je  uveden  v záznamu  o 

prohlídkách)
- Mimořádné  prohlídky  budou  prováděny  dle  potřeby  –  např.  po  živelných 

pohromách na základě pokynu odboru dopravy
- Prohlídka  lávky  přes  závod  AGC Flat  Glass  Czech  a.s.  v ul.  Tolstého  bude 

prováděna pravidelně 1x za 14 dnů
Další upřesnění:

- Provádění  všech  prohlídek  bude  zajištěno  pracovníky  pověřenými  a 
oprávněnými dle ČSN 73 6221

- Z každé provedené prohlídky se pořídí zápis obsahující výsledek prohlídky a 
návrh na odstranění závad včetně doporučeného termínu jejich odstranění

3) Zhotovitel  je  povinen  zajišťovat  činnost  správce  majetku  ve  věci  přebírání 
povrchů  místních  a  účelových  komunikací  po  ukončení  zvláštního  užívání 
(povolení vydaná odborem dopravy Magistrátu města Teplice), ve kterém jsou 
mimo  jiné  uvedeny  podmínky  pro  konkrétní  provedení  stavby  a  zpětnou 
povrchovou úpravu dotčené části místní komunikace. Dále bude provádět:

- Průběžnou kontrolu staveniště po dobu provádění stavebních prací
- Na  základě  výzvy  stavebníka  uvedeného  v příslušném  rozhodnutí  provede 

protokolární  převzetí  staveniště  po  ukončení  prací  v souladu  s vydaným 
rozhodnutím o zvláštním užívání. Předávací protokol  musí obsahovat název 
stavebníka (žadatele), číslo příslušného rozhodnutí ze dne, místo staveniště, 
podmínky převzetí, datum převzetí, podpisy předávajícího a přebírajícího.

- Kontrolu zpětně převzatých povrchů po ukončení stavebních prací na místní a 
účelové  komunikaci  i  v době  záruční  lhůty  (od  data  vydání  protokolu  o 
zpětném převzetí a to v rozsahu:

o V době trvání záruční lhůty provede správce 2x kontrolu stavu povrchů 
po výkopech a to jedna kontrola proběhne vždy po zimním období (od 
poloviny dubna do konce května následujícího roku), druhá kontrola 
nejdříve  60  a  nejpozději  30  dnů  před  ukončením  záruční  lhůty. 
Objednateli  předá  vždy  na  konci  čtvrtletí  soupis  kontrolovaných 
výkopů, ve kterém bude uveden stav výkopu (v pořádku/reklamace).

Stránka 7 z 10



o Zhotovitel  bude  zadavateli  měsíčně  předkládat  soupis  o  odeslaných 
výzvách k reklamaci.

o Výzva  k reklamaci  bude  obsahovat  čj.  Rozhodnutí-výkopového 
povolení,  organizaci,  datum  vydání  výkopového  povolení,  datum 
vyhotovení  předávacího  protokolu,  datum  ukončení  záruční  lhůty, 
datum  odeslání  výzvy  k reklamaci  s vyznačením  přerušení  běžící 
reklamační lhůty.

o Zhotovitel bude provádět následné kontroly výzev k odstranění závad 
(bylo  provedeno/nebylo  provedeno),  a  výsledky  předávat  písemně 
objednateli.

o Pokud nebude provedena reklamace z důvodu opomenutí zhotovitele, 
bude  oprava  provedena  na  náklady  zhotovitele  (v  případě  pozdě 
podané  reklamace),  pokud  při  namátkové  kontrole  bude  ze  strany 
zadavatele zjištěno, že: 

- předávací  protokoly  jsou  vystaveny  předčasně  (zjevně 
nedokončené povrchové úpravy), dokončení povrchových úprav 
si zajistí zhotovitel na vlastní náklady,

- převzaté  povrchy  nejsou  kvalitně  provedeny  či  dokončeny 
v souladu s uděleným stavebním nebo výkopovým povolením- 
dokončení  vrchových  úprav  si  zajistí  zhotovitel  na  vlastní 
náklady.  V případě  těchto  zjištěných  skutečností  a 
prokázaného  úmyslu,  bude  toto  považováno  za 
nedodržení podmínek smlouvy

4) Zabezpečení havárií  
V případě  zjištění  (osobou  zhotovitele)  nebo  nahlášení  havárie  na  místní 
komunikaci  bude  provedeno zabezpečení  do  90min.  od  zjištění  nebo 
nahlášení  havárie.   Zhotovitel  provede  zabezpečení  havárie  pomocí 
přenosného  dopravního  značení  nebo  jiným vhodným způsobem,  v případě 
poruchy na inženýrské síti toto oznámí ihned správci dané inženýrské sítě a 
zástupci  vlastníka  komunikace  (odpovědná  osoba  zadavatele),  provede 
následnou  kontrolu  zabezpečení,  popř.  odstranění  poruchy  vč.  opravy 
příslušné  části  komunikace.  Při  výkonu správy místních  komunikací  je 
zhotovitel  povinen  držet  pohotovost  24  hodin  denně  včetně  sobot, 
nedělí a svátků.

 

5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1 Účastník stanoví jednotkovou cenu pro jednotlivé položky a celkovou nabídkovou 
cenu za stavební práce uvedené v modelovém rozpočtu této veřejné zakázky který 
je v příloze č. 2této zadávací dokumentace, která bude součtem stanovených cen 
v modelovém rozpočtu.  Celková nabídková  cena bude  stanovena  v  Kč  a  bude 
uvedena v členění: cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 

5.2 Celková  nabídková  cena  bude  stanovena  jako  cena  nejvýše  přípustná  včetně 
všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 
Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky 
dojde k zákonné změně sazby DPH.  

5.3 Nabídková cena je konečná a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka, včetně 
dodání stavebních prací a materiálu na místo plnění a jeho složení na místo určené 
zadavatelem v místě  plnění.  Účastník  je  povinen vyplnit  ceny u  všech položek 

Stránka 8 z 10



modelového rozpočtu a položky nesmí být oceněny 0,-- položkou. Pokud účastník 
neocení  všechny  položky  modelového  koše  či  uvede  nulové  položky  –  bude 
účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

5.4 Zadavatel  upozorňuje,  že  nabídková  cena  nesmí  překročit  předpokládanou 
hodnotu  plnění  veřejné  zakázky  stanovenou  v této  zadávací  dokumentaci. 
V případě vyšší nabídkové ceny bude nabídka vyřazena pro rozpor se zadávacími 
podmínkami. 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Účastníci  berou  na  vědomí,  že  s vítězným  dodavatel  bude  podepsán  návrh 
smlouvy,  který je uveden v příloze č.  1. této zadávací  dokumentace.  Účastníci 
nejsou povinni vkládat návrh smlouvy do svých nabídek. 

6.2 Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy tvořící přílohu č. 
1 této zadávací dokumentace. 

7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

7.1 Hodnotící kritéria 
Nabídky  budou  hodnoceny  v souladu  s  §  114 odst.  2  zákona  dle  ekonomické 
výhodnosti nabídek.

Jediným kritériem hodnocení bude nabídková cena stanovená v souladu s bodem 
5 zadávací dokumentace. Nabídky budou seřazeny od nejvýhodnější po nejméně 
výhodnou. 

7.2 Účastník  není  oprávněn  podmínit  předkládanou  nabídku  dalšími  podmínkami. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot v nabídce v částech, které 
jsou  předmětem  hodnocení,  je  důvodem  pro  vyřazení  nabídky  a  vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že 
dojde  k uvedení  nabídkové  hodnoty,  která  je  předmětem  hodnocení,  v jiné 
veličině či formě než zadavatel požaduje.

8 DALŠÍ POŽADAVKY 

8.1 Ověření informací
Zadavatel  může  v  souladu  s  ustanovením  §  39  odst.  5  zákona  ověřovat 
věrohodnost  údajů,  dokladů,  vzorků  nebo  modelů  poskytnutých účastníkem  a 
může si je opatřovat také sám. 

8.2 Ověření informací
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

8.3 Další podmínky pro uzavření smlouvy
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 zákona požaduje od vítězných účastníků, kteří 
jsou právnickou osobou, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložili:

Stránka 9 z 10



1. identifikační  údaje  všech  osob,  které  jsou  jeho  skutečným majitelem podle 
zákona  o  některých  opatřeních  proti  legalizaci  výnosů  z  trestné  činnosti  a 
financování terorismu,

2.  Nelze-li  zjistit  údaje  o  skutečném  majiteli,  zadavatel  vyzve  vybraného 
dodavatele  rovněž  k  předložení  výpisu  z  evidence  obdobné  evidenci  údajů  o 
skutečných majitelích nebo 

a)  ke  sdělení  identifikačních  údajů  všech  osob,  které  jsou  jeho 
skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů,  z nichž vyplývá vztah všech osob podle 
písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3.  rozhodnutí  statutárního  orgánu  o  vyplacení  podílu  na 
zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel bude postupovat dle § 122 odst. 7 zákona – tj. vyloučí účastníka ze 
zadávacího řízení, pokud tento nepředloží údaje nebo doklady podle bodu 8.3 ZD.

Zadavatel upozorňuje, že v případě, že se zakázky účastní akciová společnost, je 
povinností  daného  účastníka  mít  zaknihované  akcie  dle  zákona.  V případě,  že 
akciová společnost nemá zaknihované akcie, musí zadavatel postupovat v souladu 
s § 48 odst. 9 zákona tj. vyloučit účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

V Teplicích dne 29. 7. 2019

…………………………………………….
       Bc. Hynek Hanza

                                                                         primátor

SEZNAM PŘÍLOH:
1) Závazný návrh smlouvy
2) vzorový položkový rozpočet 

Stránka 10 z 10


	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	5.1 Účastník stanoví jednotkovou cenu pro jednotlivé položky a celkovou nabídkovou cenu za stavební práce uvedené v modelovém rozpočtu této veřejné zakázky který je v příloze č. 2této zadávací dokumentace, která bude součtem stanovených cen v modelovém rozpočtu. Celková nabídková cena bude stanovena v Kč a bude uvedena v členění: cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.
	5.2 Celková nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde k zákonné změně sazby DPH.
	5.3 Nabídková cena je konečná a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka, včetně dodání stavebních prací a materiálu na místo plnění a jeho složení na místo určené zadavatelem v místě plnění. Účastník je povinen vyplnit ceny u všech položek modelového rozpočtu a položky nesmí být oceněny 0,-- položkou. Pokud účastník neocení všechny položky modelového koše či uvede nulové položky – bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.
	5.4 Zadavatel upozorňuje, že nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu plnění veřejné zakázky stanovenou v této zadávací dokumentaci. V případě vyšší nabídkové ceny bude nabídka vyřazena pro rozpor se zadávacími podmínkami.

		2019-07-29T11:48:31+0200
	Bc. Hynek Hanza de8ba20d7aa7d22c808db7a1234806005202fd66




